

Velkommen til

Årsmøte i Hindrum Skilag



Tirsdag 08. juni 2021 kl 19:00 Revelltun



Bildet er fra Planteauksjon 2020

Saksliste

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Valg av dirigent, referent og to til å underskrive protokollen
3. Behandle og godkjenne årsmelding, samt gruppeårsmeldinger
4. Regnskap 2020 og budsjett 2021
5. Organisasjonsplan og valg

Pause med bevertning

6. Orienteringer fra styret
 - Covid 19; Trimrommet, prosjekter, bredbånd, arrangementer mm
 - Hindrum Skilag Turorientering 2021

Innkomne saker

- Munkstigen - ny trasé
- Utbygg/Bod for bord og stoler på Revelltun
- Trefigurløype

Årsmelding for Hindrum Skilag 2020

Året som gikk

Året startet bra med markering av 30 års jubileum for bygging av Revelltun. Stor deltagelse og en vellykket fest for å minne om den formidable dugnadsinnsatsen som ble lagt ned under bygging av klubbhuset og også alle de utallige dugnadstimer som er lagt ned av medlemmer gjennom disse årene.

Karusellrenn ble startet opp, men fikk en brå slutt da all aktivitet ble stanset opp grunnet Covid 19 fom 12.mars. Hele resten av året har vært mer eller mindre preget av pandemien og strenge smittevern-regler. Skilaget har fulgt retningslinjer fra regjering og idrettsforbund og bidratt til en felles innsats mot spredning av viruset. Mange av våre faste arrangementer har dessverre ikke vært mulig å gjennomføre, slik som basar, loppemarked, julemarked og juletreffest.

I februar fikk vi en gledelig beskjed fra Kværner at Lars Kåre Sæter hadde valgt at skilaget skulle få kr 14500 da han fikk bestemme formål for bruk av midler. Pengene har delvis gått til et nytt treningsapparat og resten skal brukes til oppgradering av trimrommet, noe som står på «gjørelista» til skilaget. En egen komité har dette som oppgave.

Anleggsgjengen sørget for fine skispor gjennom vinteren, slik at mange kunne bruke lysløypa og også gå turer opp på heian.

Dugnad på Revelltun ble gjennomført 12.mai.

17.mai kunne ikke gjennomføres som vanlig med stort arrangement på Revelltun. Det ble en alternativ feiring med samling langs fjæra, båttoa og Revelltun Blåser som spilte i Flintfjæra.

Borgendilten gikk av stabelen 1.juni, men uten matsalg grunnet Covid. Det ble registret ca 96 deltakere.

4.juni var det planteauksjon utendørs på Revelltun. Dette er i ferd med å etablere seg til en årlig populær begivenhet hvor latteren sitter løst. Mange kom med planter, stauder og blomster og mange fikk med seg vakre planter og blomster hjem. Det ble også en fin inntekt for skilaget fra dette.

Munkstigen åpnet 14.juni (sent grunnet både langvarige snøforhold og Covid-regler). Til tross for den sene åpningen, ble det publikumsrekordår med fler enn 2966 klatrere. En stor takk til Hindrum Fjordsenter ved John Eirik, Gerd og Geir Hindrum, som sto på fra morgen til langt på kveld gjennom hele sesongen. Det ble mye ekstra arbeid med vasking og desinfisering av seler og hjelmer og annet utstyr.

Skilaget fikk også gjennomført et forprosjekt og utarbeidet en rapport fra Norsk Boltefond for en ny trasé i Munkstigen. Denne ble fremlagt på fjorårets årsmøte. I løpet av det året som er gått er det arbeidet videre med planer for en ny trasé.

NIF oppfordret til utenførs aktivitet under pandemien. Skilaget fikk laget en egen turorientering som ble lansert i juni 2020. Vi fikk god hjelp fra to aktive orienteringsløpere, Simon Jakobsson og Eef van Dongen. De holdt også et kurs i orientering for medlemmer den 15.juni. Prosjektet fikk avisoppslag i Fosna-Folket og ble støttet av Sparebank 1 Midt-Norge, slik at vi fikk trykt alt av materialer og dekt alle kostnader til dette prosjektet gjennom denne støtten.

Årsmøtet var planlagt 31.mars, men ble utsatt til 16.juni. Det var utsatt frist for årsmøtet i 2020 grunnet Covid. Kun 10 medlemmer møtte, noe som er færre enn normalt.

I august meldte vi oss på en «nærmiljøet-ditt-konkurrans» lyst ut gjennom NTE. Vi søkte om å få bygge en moderne gapahuk i Flintfjæra på Amborneset. Tross få medlemmer klarte vi å stemme frem skilaget til en 10.plass og vant kr 10000 til dette prosjektet. BBU og Skilaget har et samarbeidsprosjekt for å få gjennomført dette i 2021.

Bygdastafett ble avholdt 6.september med god oppslutning og aktivitet.

Kjerkmarsjen ble gjennomført 13.september. Bra oppmøte.

Styret ønsker å uttrykke en stor takk for all støtte, hjelp og positivitet som vi har fått fra medlemmene i et vanskelig og spesielt år for oss alle grunnet nedstenging, strenge regler for smittevern med påbud/forbud.

Årsmelding fra Trimgruppa:

Gruppa har hatt kun 2 møter året 2020. Idrettsmerketaking har foregått gjennom hele sommersesongen: 13 voksne fra skilaget og 8 registrerte i Vanvikan + 3 barn avla og klarte merket.

Bygdastafetten ble avholdt søndag den 6.september. Bra oppslutning og god deltagelse.

Munkstigen Klatresti

2020 ble et godt år for Munkstigen Klatresti med 2900 besøkende. Det er rekord antall besøkende. Dette kan ha en sammenheng med hjemmeferie grunnet nedstenging av Norge.

Skilaget får hjelp av Vanvikan Speidergruppe til å sette opp og ta ned wire. Vi er avhengig av hjelp utenfra når ikke alle hender og føtter strekker til fra vår egen bygd.

Vi trenger en aktiv Munkstigenkomité med ei vel fungerende redningsgruppe. Dette må være et høyt prioritert satsingsområde for kommende år.

Vi ønsker å takke alle som har bidratt i Munkstigen og for samarbeidet med Hindrum Fjordsenter og Vanvikan Speidergruppe. En ekstra takk til John Erik, Gerd og Geir Hindrum som gjør en kjempeinnsats for klatrestien.

Driften av skilaget

Det er siden forrige årsmøte gjennomført 11 styremøter.

Driften av laget er organisert gjennom et styre og en rekke komiteer (13 komitéer). Hvor mange dugnadstimer som er lagt ned er vanskelig å si, men det legges ned en utrolig stor innsats fra mange aktive medlemmer.

Styret har bestått av

leder Gerd Åsta Bones

nestleder Geir Hindrum

kasserer og utleieansvarlig Frank Sæther

styremedlem Silje Hindrum Løvli

styremedlem Jan Tore Ness

styremedlem Trude Iren Ness

styremedlem Brita Witzøe

Kontingentinnkreving gjøres av styret.

Skilaget er aktiv på internett, med egen hjemmeside og Facebook-side. Munkstigen Klatresti har sin egen hjemmeside. Alle nye medlemmer registrerer seg på nettsiden for å bli med i skilaget.

<http://www.hindrumskilag.no> <http://www.facebook.com/hindrumskilag>

<http://www.munkstigen.no> <http://www.facebook.com/munkstigen>

Til slutt

Styret vil avslutningsvis gjenta takken til alle som har bidratt og hjulpet til igjennom året som har gått. Vi er stolt over å kunne si at vi er et idrettslag med mye god aktivitet og det er mange som fortjener skryt for sin innsats. La oss holde på det, og dra lasset sammen i det kommende året også! La oss skape glede, samhold og engasjement i 2021!

Hindrem/Seter: 06.juni 2021

Hilsen styret

